

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann
Fahrzeugaufbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201058
Kundennr.: 59252
Datum: 9. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220201319 vom 09.02.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	63587		Arbeitscheinwerfer 3500 F Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer 3500F (Fluter) LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40°C - 50°C, Kabel 1,5m offenes Ende, 10-30V, 36 Watt H: 100 x B: 110 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001745 *** Ihre Belegnr.: TEL.	3	Stück	28,41	85,23
2	10301		Fahrzeugkabel, 3-polig, 3 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 3-polig, 3 x 1 mm ² (braun/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002051 *** Ihre Belegnr.: PER TEL.	10	Stück	1,02	10,20
3	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,46	4,60
4	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	100,03
						19% MwSt.	19,01
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	119,04



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201058

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201058 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,035

Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa 6
48346 Ostbevern
Deutschland